

# Årsredovisning

---

## *Sébastien Berthier AB*

559035-2885

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sébastien Berthier

2024-11-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget hjälper arkitekter och fastighetsutvecklare att visualisera ett planerat byggprojekt genom datogenererade bilder eller modeller. Dessa bilder kan visa interiöra scener, till exempel en vardagsrumsinredning, eller exteriöra, som en fasaddesign i sin planerade omgivning. Därutöver erbjuder företaget design och underhåll av hemsidor samt konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2305-2404</b>	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>
Nettoomsättning	1 049	789	776	366
Resultat efter finansiella poster	149	11	2	-48
Soliditet %	36	31	38	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på ökat orderingsång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	89 536	10 708	150 244
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		10 708	-10 708	0
- Årets resultat			89 765	89 765
- Belopp vid årets utgång	50 000	100 244	89 765	240 009

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	100 244
<i>Årets resultat</i>	89 765
<i>Summa</i>	190 009

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	190 009
<i>Summa</i>	190 009

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 048 734	789 128
Övriga rörelseintäkter	0	15 364
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 048 734</b>	<b>804 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Direkta produktionskostnader	-67 671	-45 213
Övriga externa kostnader	-126 778	-67 826
Personalkostnader	-707 566	-681 003
Övriga rörelsekostnader	-128	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-902 143</b>	<b>-794 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>146 591</b>	<b>10 450</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 112	365
Räntekostnader och liknande resultatposter	-99	-107
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 013</b>	<b>258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>148 604</b>	<b>10 708</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-36 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-36 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>112 604</b>	<b>10 708</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-22 839	0
<b>Årets resultat</b>	<b>89 765</b>	<b>10 708</b>

## BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

256 142

240 517

Övriga fordringar

26 644

49 453

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

192 313

51 728

Summa kortfristiga fordringar

475 099

341 698

##### Kassa och bank

Kassa och bank

218 279

138 904

Summa kassa och bank

218 279

138 904

**Summa omsättningstillgångar**

**693 378**

**480 602**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**693 378**

**480 602**

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	100 244	89 536
Årets resultat	89 765	10 708
<i>Summa fritt eget kapital</i>	190 009	100 244
<b>Summa eget kapital</b>	<b>240 009</b>	<b>150 244</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	36 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>36 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	312 332	225 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	105 037	105 038
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>417 369</b>	<b>330 358</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>693 378</b>	<b>480 602</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	54 841	54 841
Utgående anskaffningsvärden	54 841	54 841
Ingående avskrivningar	-54 841	-54 841
Utgående avskrivningar	-54 841	-54 841
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jessica Tjäder, Auktoriserad redovisningskonsult, Bergstrands i Stockholm AB.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sébastien Berthier  
Sébastien Berthier  
2024-10-28